Município de Cachoeira dos Índios - PB

JORNAL OFICIAL
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994

Ano MMXXII - Edição de 02 de Agosto de 2024

Página 1 de 38  Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB | CNPJ: 08.923.997/0001-63

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
CONTRATO N° 00155/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS
CONTRATADO: MARCELO ABRANTES PEREIRA, CNPJ Nº 48.361.659/0001-08
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 57, da LEI N° 8.666/93.
DATA ASSINATURA: 02 DE AGOSTO DE 2024
ALLAN SEIXAS DE SOUSA
PREFEITO